
QIQ 


ZARZĄDZENIE Nr 6912011 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZ1WA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2011 f. 

w sprawie powołania zespołu do wyjaśnienia okoliczności wykonania przepustu 
wałowego w wale opaskowym Zarzekowice na terenach Spółdzielni Budownictwa 
Mieszkaniowego "Sandomierz". 

Na podstawie § 7 Rozdział 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 


Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 425111 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lipca 2011r., 

zarządzam co następuje : 


§ 1 

Powołuję zespół do WYJasruenia okoliczności wykonania przepustu wałowego w wale 
opaskowym Zarzekowice na terenach Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego 
"Sandomierz" . 

§2 

W skład zespołu powołuję: 

ł . 	 Pana Sławomira Neugebauera - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska - Przewodniczący Zespołu 

2. 	 Pana Pawła Taborskiego - Z-cę Dyrektora ds. Technicznych ŚZMiUW w Kielcach ­
Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3. 	 Panią Annę Koziełło - Kierownika Oddziału Pozwoleń Zintegrowanych i 
Sektorowych - Członek Zespołu 

4. 	 Pana Stanisława Wójcika- Głównego Specjalistę w Oddziale Rolnictwa i Ochrony 
Gruntów Rolnych - Członek Zespołu 

§3 

Do zadań zespołu należy wyjaśnienie okoliczności wykonania przepustu wałowego w wale 
opaskowym Zarzekowice na terenach Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego 
"Sandomierz", a w szczególności ustalenie: 

1) kto jest właścicielem przepustu i śluzy w wale opaskowym oraz rowu od przepustu do 
rzeki Atramentówk:i; 

2) w jaki sposób wody opadowe z ul. Bosmańskiej są odprowadzane do przepustu 
w wale; 

3) kto zlecił odkopanie przepustu oraz wykonanie rowu odprowadzającego wody do 
rzeki Atramentówki; 


4) kto wykonał powyższe prace; 

5) czy jest pozwolenie wodno prawne na wykonanie przepustu i rowu; 




6) czy jest pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie wód opadowych z rejonu 
ul. Bosmańskiej; 

7) czy rów wykonano po starej trasie, jeśli nie to czy na wykonanie nowego rowu jest 
pozwolenie wodno prawne; 

8) czy rzeka Atramentówka posiada wały i czy są one ujęte w ewidencji Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego; 

9) jaki był zakres prac związanych z usuwaniem skutków powodzi z 201 0r. przez 
ŚwiętokrzysIci Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w prawobrzeżnej 
części Sandomierza; 

1O)czy podjęto inne czynności w celu zwiększenia zabezpieczenia p. powodziowego 
rejonu prawobrzeżnego Sandomierza; 

11)oraz przeanalizowanie zasadności remontu lub likwidacji przepustu, a także kto 
winien wykonać prace. 

§4 

Podziału zadań pomiędzy członków zespołu dokona przewodniczący podczas 
pierwszego posiedzenia zespołu . 

§5 

Zarządzenie przekazuje się członkom zespołu oraz Panu Januszowi Kubiakowskiemu -
Dyrektorowi ŚZMiUW w Kielcach. 

§6 

~~'Jarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2011 r. 

()­

!
I 

. f 




